caelestis Mattis lectissimas impetret gratias. 

Dum suavem animo concipimus spem, fore ut hae Nostrae adhorta

tiones impensam meditationem atque sollertem operis diligentiam om

nibus suadeant, vobis, Venerabiles Fratres, singulisque sacerdotibus et 

fidelibus vigilantiae vestrae commissis, Apostolicam Benedictionem, su

pernorum bonorum conciliatricem, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXVIII mensis aprilis 

anno MDCCCCLXII, Pontificatus Nostri quarto.
12 

IOANNES PP. XXIII 

11 1 bid. p. 277. 

i
2 ,A.A.S. ?4 (19<?2), pp. 241-247. 
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CXLVI 

AD REV.MUM P. BASILIUM M. HEISER 

Ex Epistula Apostolorum choro data die 30 aprilis 1962 ad Rev.mum P. Basilium 

M. Heiser, Moderatorem Generalem Ordinis Fratrum Minorum Conventua

lium, undevicesimo volvente saeculo, ex quo S. Iacobus Minor Ap. glorioso 

martyrio cursum vitae consummavit. 

Laudam.us ac probamus consilium, quod tu, dilecte fili, sodalesque 

tui festis ritibus et coetibus huiusmodi saecularia celebrandi sollemnia 

inivistis, rectissima quidem moti ratione: enimvero urbana Basilica 

Sanctorum Apostolorum, apud religiosae familiae vestrae domum princi

pem, S. Iacobo Minori et S. Philippo a Decessore Nostro Ioanne III di

cata, tanti viri nomine et memoriis venerabilis, natura sua exposcit, ut 

ibi huiusmodi commemorationis primae obeantur partes. 

Quod quidem et Nostrae huic Urbi et Ecclesiae universae prospere 

cedet, cum Sanctorum Apostolorum munimine, praesidio, lumine. in 

praesentiarum, magnum cum instat eventum, scilicet Oecumenicum 

Concilium Vaticanum secundum, summopere opus esse probe planeque 

videatur. 

Novistis sane ex Oecumenico Concilio, quod indiximus et mox ce

lebrabimus, huic aetati magnam a:ffulgere spem, et ob id positum iri 

operam, ut spiritualis renovationis quasi floridum ver explicetur. Quod 

feliciter continget, si apostolica fides, pro qua oravit Patrem Christus, 

sana et pura, splendida et actuosa, et ab insidiis domi forisque coortis 

tuta, mentes moresque rexerit. 

Deprecantibus igitur Iacobo et Philippo, ceterisque Apostolis in vota 

vocatis, Pater luminum, a quo est omne .datum optimum et omne do

num perfectum, 
1 

in proxime sacrosanctam agendam Synodum largi

tatem supernorum donorum e:ffundat, ut Ecclesia, nova collustrata luce; 

virtute nova communita, materna salutis munera humano generi, tur

bidis sedatis procellis, praesentissima conferat.
2 

1 Cf. lac. 1, 17. 
2 A.A.S. 54 (1962), pp. 388-390. 
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CLXVII